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Bus 3-2E ปูเ่จา้สมงิพราย - ทา่เรอืสะพานพทุธ (ทางดว่น);Pu Chao 
Samingphrai - Memorial Bridge

Go to website

Direction
ท่ารถสะพานพุทธ;Saphan Phut Bus Station — 
ปู่เจ้าสมิงพราย;Phuchao Saming Phray

54 stops

Open route schedule

ท่ารถสะพานพุทธ;Saphan Phut Bus Station

ปากคลองตลาด;Pak Khlong Market

มิวเซียมสยาม;Museum Siam

สนามหลวง (ตรงข้ามศาลฎีกา);Sanamluang Stop.1

กองสลาก;The Government Lottery Office

แยกคอกวัว;Khok Wua Intersection

ก่อนอนุสาวรีย์ประชาธิปไตย;Before Democracy Monument

ตรงข้ามท่าเรือผ่านฟ้า;Opposite Phan Fa Pier

วัดสุนทรธรรมทาน;Wat Sunthon Thammathan

ก่อนแยกสะพานขาว;Before Saphan Khao Intersection

รพ.มิชชั่น (ฝั่งหลานหลวง);Mission Hospital (Lan Luang 
side)

หลังแยกอุรุพงษ์;After Uruphong intersection

ตรงข้ามซอยกิ่งเพชร;Opposite Soi King Phet

ตรงข้ามโรงเรียนกรุงเทพการบัญชี;Opposite Bangkok Ac-
counting School

ตรงข้ามพันธุ์ทิพย์ประตูน้ำ;Pantip Pratunam (Opposite)

พาลาเดียมประตูน้ำ; Palladium Pratunam

ตรงข้ามอาคารวานิช;Opposite Vanit Building

สุขุมวิท62 แยก6;Soi Sukhumvit 62 Yaek 6

Route schedule
ท่ารถสะพานพุทธ;Saphan Phut Bus Station — 
ปู่เจ้าสมิงพราย;Phuchao Saming Phray

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ท่ารถสะพานพุทธ;Saphan Phut Bus Station

Stops: 54

Trip Duration: 1 hour 41 min
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สำนักงานขนส่งพื้นที่ 3;Department of Transport Bangkok 
area 3

ซอยปุณณวิถี;Soi Punnawithi

ตรงข้ามซอยสุขุมวิท 64;Opposite Soi Sukhumvit 64

ซอยวชิรธรรมสาธิต;Soi Wachiratham Sathit

BTS อุดมสุข (ทางออก 5);Bts Udomsuk (Exit 5)

ตรงข้าม รพ.กล้วยน้ำไท 2;Kluaynamthai 2 Hospital (Oppo-
site)

ก่อนแยกบางนา;Before Bangna intersection

หลังแยกบางนา (ขาออก);After Bangna Intersection (Out-
bound)

กรมอุตุนิยมวิทยา;Meteorological Department

ตรงข้ามหมู่บ้านนภาลัย;Opposite Napalai Village

หลังแยกลาซาล;After Lasalle intersection

หลังแยกแบริ่ง;rear separated bearing

ซอยสันติคาม;Soi Santi Kham

ซอยสุขุมวิท 111;Soi Sukhumvit 111

ตรงข้ามอิมพิเรียลสำโรง;Imperial Samrong

ตรงข้ามซอยอิฐทนไฟ;Opposite Soi It Thon Fai

ตลาดรุ่งเจริญ (ปู่เจ้าสมิงพราย);Rung Charoen Market 
(Puchao )

ซอยบุญล้อม;Soi Boon Lom

ตรงข้ามซอยวัดมหาวงษ์;Opposite Soi Wat Mahawong

ก่อนแยกสวนส้ม;Before Suansom Junction

เทศบาลเมืองปู่เจ้าสมิงพราย;Poochaosamingprai Municipali-
ty

ไลเน็กซ์;Linex

ตรงข้ามซอยวัดสำโรงเหนือ;Opposite Soi Wat Samrong 
Nuea

อีซูซุมอเตอร์;Isuzu Motors

ตรงข้ามโรงพยาบาลวิภาราม ชัยปราการ;opposite Vibharam 
Chaiprakarn Hospital

คริสตจักรพรประเสริฐ;Phon Prasort Church



ตรงข้ามวัดสำโรงใต้;Opposite Wat Samrong Tai

ตรงข้ามสยามมิชลิน (จุดที ่1);opposite Michelin Siam (Stop 1)

ตรงข้ามสยามมิชลิน (จุดที ่2);opposite Michelin Siam (Stop 2)

ตรงข้ามปั๊มบางจาก ปู่เจ้าสมิงพราย;Opposite Bangchak Gas 
Station Poochaosamingprai

ซอยกลับเจริญ;Soi Kub Charoen

ตรงข้ามยูไนเต็ดเกรนส์;Opposite United Grains

สยามสตีล;Siam Steel

ตรงข้ามวัดท้องคุ้ง;Opposite Wat Thong Kung

ตรงข้ามสหไทยเทอร์มินอล;Opposite Sahathai Terminal

ปู่เจ้าสมิงพราย;Phuchao Saming Phray



Direction
ปู่เจ้าสมิงพราย;Phuchao Saming Phray — 
ท่ารถสะพานพุทธ;Saphan Phut Bus Station

58 stops

Open route schedule

ปู่เจ้าสมิงพราย;Phuchao Saming Phray

ตรงข้ามซอยวัดแหลม;Opposite Soi Wat Laem

สหไทยเทอร์มินอล;Sahathai Terminal

วัดท้องคุ้ง;Wat Thong Kung

ยูไนเต็ดเกรนส์;United Grains

ตรงข้ามซอยกลับเจริญ;Opposite Soi Klab Charoen

ปั๊มบางจาก ปู่เจ้าสมิงพราย;Bangchak Gas Station 
Poochaosamingprai

สยามมิชลิน;Siam Michelin

วัดสำโรงใต้;Wat Samrong Tai

ตรงข้ามซอยเอราวัณ;Opposite Soi Erawan

โรงพยาบาลวิภาราม ชัยปราการ;Vibharam Chaiprakarn Hos-
pital

ตรงข้ามอีซูซุมอเตอร์;Opposite Isuzu Motors

ซอยวัดสำโรงเหนือ;Soi Wat Samrong Nuea

ซอยผลละมัย;Soi Phon Lamai

โรงพยาบาลเมืองสมุทรปู่เจ้า;Mueang Samut Puchao Hospital

หลังแยกสวนส้ม;After Suansom Junction

ซอยวัดมหาวงษ์;Soi Wat Mahawong

ตรงข้ามตลาดรุ่งเจริญ (ปู่เจ้า);Opposite Rung Charoen Mar-
ket (Pu Chao)

ซอยอิฐทนไฟ;Soi It Thon Fai

ฮีโน่ซุ่นหลีสำโรง;Hino Soonlee Samrong

โตโยต้าออโต้เวิคส (ฝั่งปู่เจ้า);Toyota Auto Works (Poochao 
side)

ตลาดธรรมโรจน์พินิจ;Thammaroj Phinit Market

ซอยสุขุมวิท 74;Soi Sukhumvit 74

Route schedule
ปู่เจ้าสมิงพราย;Phuchao Saming Phray — 
ท่ารถสะพานพุทธ;Saphan Phut Bus Station

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ปู่เจ้าสมิงพราย;Phuchao Saming Phray

Stops: 58

Trip Duration: 1 hour 38 min
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ตรงข้ามซอยสันติคาม;Opposite Soi Santi Kham

ก่อนแยกแบริ่ง;Before Bearings Intersection

ก่อนแยกลาซาล;Before Lasan Intersection

หมู่บ้านนภาลัย;Naphalai Village

ตรงข้ามกรมอุตุนิยมวิทยา;Opposite the Meteorological De-
partment

หลังแยกบางนา (ขาเข้า);Behind Bangna intersection (in-
bound)

รพ.กล้วยน้ำไท 2;Kluaynamthai 2 Hospital

BTS อุดมสุข (ทางออก 4);Bts Udomsuk (Exit 4)

ซอยสุขุมวิท 66;Sukhumwit 66

ตรงข้ามซอยสุขุมวิท 101/2;Opposite Soi Sukhumvit 101/2

ตรงข้ามซอยวชิรธรรมสาธิต;Opposite Soi Wachiratham 
Sathit

ซอยสุขุมวิท 64;Soi Sukhumwit 64

ตรงข้ามซอยปุณณวิถี;At Khao Soi Punnawithi

หมู่บ้านเรืองศิริ;Rueangsiri Village

สุขุมวิท62แยก1;Sukhumvit 62 Yaek 1

รพ.รวมใจรักษ์;Ruamjairak Hospital

อาคารวานิช;Varnit Building

ตรงข้ามพาลาเดียมประตูน้ำ;Opposite Palladium Pratunam

แพลตินัมประตูน้ำ;Platinum Pratunam

โรงเรียนกรุงเทพการบัญชี;Transport interchange

ซอยกิ่งเพชร;Soi King Phet

ก่อนแยกอุรุพงษ์;Before Urupong Intersection

บ้านมนังคศิลา;Baan Manangkasila

หลังแยกสะพานขาว;After Saphan Khao Intersection

ตรงข้ามวัดสุนทรธรรมทาน;Opposite Wat Sunthon Tham-
mathan

ท่าเรือผ่านฟ้า;Phan Fa Pier

นิทรรศน์รัตนโกสินทร์;Nitas Rattanakosin



หลังอนุสาวรีย์ประชาธิปไตย;After Democracy Monument

แยกคอกวัว;Khok Wua Intersection

ศาลฏีกา;Court of Justice

ศาลหลักเมือง;City Pillar Shrine

กระทรวงกลาโหม;Ministry of Defense

สำนักงานที่ดินกรุงเทพฯ;Bangkok Land Office

ตรงข้ามโรงเรียนสวนกุหลาบวิทยาลัย;Opposite Suankularb 
Wittayalai School

ท่ารถสะพานพุทธ;Saphan Phut Bus Station

3-2E Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Samut Prakan

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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